取引先  各位

丸 仲 商 事 株 式 会 社

                                     静岡市葵区若松町 96番地の 2

                                          ℡ 056（205）7117

ゴールデンウイーク休暇のお知らせ

貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社ＧＷ休暇の日程は下記の通りでございますので、御了承の程、よろしくお願い申し上げます。

記

GW休暇 6月 28日（土）～5月 6日（日）

  5月 7日（月）は、平常通り営業させていただきます。